

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Пятигорсктеплосервис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	267	267	0	244	10	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	518	518	0	487	15	16	0	0	0
из них женщины	197	197	0	182	14	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	7	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Административно-бытовой корпус (г. Пятигорск, ул. Эссенбургская № 31)																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Сторож (ОДО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерский отдел ОДО																								
4	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь-ремонтник (дежурный) 5	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный) 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-электрик 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район I участок №1																							
Ремонт и обслуживание тепловых сетей (Район №1)																							
11	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонт и эксплуатация электрооборудования (Район №1)																							
12	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-электрик 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный) 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Телефонист	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гор.больница - пр.Калинина,д.33 (Район №1)																							
16	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская больница (сезонная) - ул.Кучуры, д.1 (Район №1)																							
17	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мотель - ул.295 Стрелковой дивизии, д.3 (Район №1)																							
18А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож 1 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №1 (Район №1)																							
20	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший аппаратчик ХВО	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
25А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25-1А (25А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
ЦТП-1 (Район №1)																							
26	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦТП-2 (Район №1)																							
27	Слесарь-ремонтник (дежурный) 2 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №2																							
Детский сад № 37 - ул.К.Хетагурова, д.68																							
28	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дом Советов - ул.К.Хетагурова, д.9 (Район №1)																							
29А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29-1А (29А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ул.Мира, д.25 (сезонная) (Район №1)																									
30	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ул.Соборная, д.15 (сезонная) (Район №1)																									
31	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ул.Соборная, д.7 (сезонная) (Район №1)																									
32	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район № 1 участок № 2																									
Участок 2 (Район №1)																									
33	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок №3																									
пр.Кирова, д.29 (Район №1)																									
36	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
пр.Кирова, д.33 (сезонная) (Район №1)																									
37	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
пр.Кирова, д.67 (Район 1)																									
38А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Пятигорск, пр.Кирова, д.85 (Район №1)																									
39	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ул.Власова, д.37 (сезонная) (Район №1)																									
40	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ул.Рубина, д.2 (сезонная) (Район №1)																									
41	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район № 1 участок № 3																									
участок 3 (Район №1)																									
42	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район № 2																									
Ремонт и обслуживание тепловых сетей (Район №2)																									
46	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Район № 2																									

Ремонт и эксплуатация электрооборудования (Район № 2)													
№	Наименование работ	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
49	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
Район 2 участок №1													
участок №1													
Белая Ромашка - ул.Московская, д.65 (Район № 2)													
50А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
50-1А (50А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
пр.Калинина, д.42а (Район №2)													
51	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
52	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
РКМ - пр. 40 лет Октября, д.27 (сезонная) (Район № 2)													
участок №1 (Район №2)													
53	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет
54	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
55	Оператор теплового пункта 2 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
56	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
57	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
58	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
59	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
60	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
Район № 2 участок №2													
участок №2													
Микрорайон "Бештау" - ул.Адмиральского, д.4 (Район №2)													
61А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
61-1А (61А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
62	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Участок №2 (Район №2)													
63	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет
64	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
65	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
66	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Район №2 участок № 3													
участок №3													
БАМ-1576 - ул.П.Тольятти, д.1 (Район №2)													
67	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
Туркомплекс "Озерный" - ул.Егоршина, д.5													
68	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
участок №3 (Район №2)													
69	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет
70	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
71	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет
72	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет

73	Электрозаварщик 6 разряда	3.1	-	2	-	2	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Фирма "Кавказ" - ул.Ермолова, д.12 (Район №2)																									
74	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район № 2 участок № 4																									
участок №4																									
ВАО "Интурист" - ул. Огородная, д.39 (Район № 2)																									
75	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кинотеатр "Бештау" - ул.Комсомольская, д.103, (сезонная)(Район №2)																									
76	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трампарк "Скачки" - 5-й переулок (Район № 2)																									
77	Оператор котельной 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
участок №4 (Район №2)																									
78	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район № 3 участок № 1																									
Район № 3																									
Ремонт и обслуживание тепловых сетей (Район №3)																									
80	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
участок №1																									
Баня № 5 - ул.Набережная, д.22 (сезонная)																									
82	Оператор котельной (сезонный) 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский сад № 19 - ул.Багарейная, д.42 (сезонная) (Район № 3)																									
83	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новая Оранжерея - ул.Пестова, д.36 (Район №3)																									
84А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Привольное - пос.Привольное (сезонная)																									
86	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
участок №1 (Район №3)																									
87	Оператор котельной 2 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Оператор теплового пункта 3 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь-электрик по ремонту	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электрозаварщик 6 разряда	3.1	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Школа № 25 - ул.Энгельса, д.104 (сезон)																									
93	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Район № 3 участок № 2																									

участок №2												
Станкоремзавод - ул.Ясная, д.17(Район №3)												
№	Должность	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94А	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
94-1А (94А)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
ул. Чапаева, д.36а (сезонная) (Район №3)												
95	Оператор котельной (сезонный) 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
участок №2 (Район №3)												
96	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
97	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
98	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
99	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
100	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
101	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
102	Электрогазовосварщик 6 разряда	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	-	3.1	Да
Район 3 участок №3												
участок №3												
Машукская - пос.Среднеподкумский (Район №3)												
103	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
ст.Константиновская (Район №3)												
104А	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
104-1А (104А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
участок №3 (Район №3)												
105	Аппаратчик ХВО 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
106	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
107	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
Центральный военный санаторий - Солдатский проезд, д.2 (Район №3)												
108А	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
108-1А (108А)	Оператор котельной 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
Ремонтно-строительный участок												
109	Изолировщик 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	Да
110	Каменщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
111	Кровельщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
112	Маляр 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
113	Огнеупорщик 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	Да
114	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
Ремонтный участок												
115	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
116	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
117	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
118	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
119	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
120	Электрогазовосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	-	3.1	Да

157	Начальник отдела-заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
158	Руководитель сектора анализа и внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Старший бухгалтер по налогообложению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
160А	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
160+1А (160А)	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общее руководство																										
164	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
165	Главный инженер	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Заместитель генерального директора по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Заместитель генерального директора по работе с персоналом и корпоративным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Заместитель генерального директора по работе с потребителями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Советник генерального директора по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Заместитель главного инженера по технологическому оборудованию котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Ведущий специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерский отдел																										
172	Инженер оперативно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Мастер участка тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																										
176	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																										
179	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и прром безопасности																										

182	Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Главный специалист службы охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по закупкам и информационному обеспечению																											
184	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по испытанию и наладке оборудования котельных																											
188	Инженер по испытанию и наладке оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Инженер по испытанию оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с дебиторской задолженностью																											
190	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел энергонадзора и сбыта тепловой энергии																											
193	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Заместитель начальника отдела по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Заместитель начальника отдела по работе с юридическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197.	Начальник ОЭ и СТЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Руководитель сектора анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Руководитель службы по энергонадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200А	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-1А (200А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-2А (200А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-3А (200А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-4А (200А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-5А (200А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201-1А (201А)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201-2А (201А)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																											
202	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Старший экономист по бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Руководитель сектора организации труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-технический отдел														
206	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
207	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
208	Мастер технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
209	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
210	Техник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Район № 1 руководство														
211	Мастер по ремонту и эксплуатации электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
212	Мастер участка № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
213	Мастер участка № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
214	Мастер участка № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
215	Мастер участка КИП и А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
216	Мастер участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
217	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
218	Старший мастер участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Район № 2 руководство														
219	Мастер по ремонту и эксплуатации электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
220	Мастер участка № 1 района № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
221	Мастер участка № 2 района № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
222	Мастер участка № 3 района № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
223	Мастер участка № 4 района № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
224	Мастер участка КИП и А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
225	Мастер участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
226	Начальник района № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
227	Старший мастер участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Район № 3														
228	Мастер по ремонту и эксплуатации электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
229	Мастер участка № 1 района № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
230	Мастер участка № 2 района № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
231	Мастер участка № 3 района № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
232	Мастер участка КИП и А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
233	Мастер участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
234	Начальник района № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
235	Старший мастер участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Участок по инженерной подготовке производства руководства														
236	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
237	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
238	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Участок транспортного обеспечения руководства

239	Заведующий медицинским блоком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
240	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
241	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
242	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
243	Инженер-химик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	
Химический контроль за водоподготовкой котельных																					
Энергетическая служба																					
244	Ведущий инженер по ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
246	Старший мастер лаборатории КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Юридический отдел																					
247	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Заместитель начальника отдела по работе с юридическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бельчиков Д.П.

18.06.21
(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ПБ

Кобзарь В.П.

18.06.21
(дата)

(подпись)

Ведущий специалист службы ОТ

Нашева Б.А.

18.06.21
(дата)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299

Богданова Анастасия Валериевна

31.05.2021
(дата)

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

